ipsique generali Vicario minime apparuisset dictam concessionem eidem

lohanni de Calatagirono factam revocare, eidem notario Stephano Blundo ,

suisque heredibus eius de corpore legitime descendentibus , predictum

Gareximi territorium , tunc ob mortem prelibati Henrici de Osa , cui antea

per dictum Regem Federicum ut supra concessum extiterat , necnon ob

mortem quondam Gulielmi de Guantis in Regie Curie manibus vacans ,

cum omnibus et singulis eius iuribus, pertinenciis, aquis, aqueductibus ,

redditibus et aliis , sub illa recognitione annui census seu alia quacum

que, sub qua dictus quondam Henricus de Hosa et prefatus Guillelmus de

Guantis illud tenuerunt et possiderunt, cum clausula et obligacione evictionis

per Regiam Curiam facta, quodqne feudum predictum ex quacunque ur

genti necessitate a posse dicti notarii Stephani eiusque heredum capi non

posset, nisi primitus ei vel eis per Regiam Curiam de equivalenti excam

bio juribus seu bonis feudalibus expeditis provideretur, aut illis realiter

et de facto dicte uncie centum , ad quas dicta feudi Imbaccari medietas

extimata fuit , persolverentur , concessit ; pro quo equivalenti excambio

seu pro dictis unciis centum dictus Infans loannes Regiam Curiam ad

evictionem ut supra obligavit, quemadmodum in eius vicariali privilegio

dato Cathanie XXVIII Iunii VIII Indicionis 1416 , et in Regie Cancellarie

libro anni 1415 in cartis 309 notato , continetur, quod Gareximi feudum

reddit anno quolibet

et possidetur per heredes quondam Anthoni de Lancea Gacti sguanes.

oz. XX .

Nigret allas Hoyda territorium.

Territorium Nigret alias Movdu nuncupatum , in insula Gaudisii in

contrata Rachalgubur, et prope terras sancti Bartholomei ac secus terras

quondam notarii Lencii et alios confines existens, per serenissimum Regem

Federicum quondam Bartholomeo de Unginat siisque heredibus eius de

corpore legitime descendentibus, sub recognitione lummini unius victualium

Regie Curie anno quolibet consignandorum , eius cum patentibus regiis

licteris, in Regie Cancellarie libro anni 1347 in cartis 190 notatis, con

cessum extitit.

BARBERI Capibrevi, Vol . III . 55
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Chabuch , Duemes , Chamine territoria .

Tria territoria seu terrarum pecias Chabuch et Duemes ac Chamine

vulgo nuncupatas, in insula Meliveti in contrata Marze, ab oriente prope

Maricianum , a meridie prope quoddam spacium terre Curie et alios con

fines positas, serenissimus Rex Federicus Salvo Imbruglit suisque heredibus